东南大学工会委员会文件
东大工会〔2014〕12号

关于举办东南大学“绽放九龙  多彩东大”女教职工健身操舞比赛的通知
各部门工会：

为了展现运动、健康、美丽的东南大学女教职工风采，丰富女教职工文化生活，体现我校女教职工团结协作、活力自信的精神风貌，诠释“以操健身、以舞抒情、以美怡心”的理念，经研究决定， 2015年“三八”国际劳动妇女节期间将在新落成的九龙湖体育馆举办东南大学 “绽放九龙  多彩东大”女教职工健身操舞比赛。现将有关事项通知如下：
一、 活动主题：绽放九龙  多彩东大
二、 活动时间：2015年3月18日
三、 活动内容：健身操舞比赛
四、 活动地点：九龙湖体育馆

五、 活动要求：

1、各部门工会参赛人员不少于本部门工会女教职工总数的30%，参赛队总人数不少于15人，中大医院、校机关、产业、后勤等参赛队总人数不少于50人。各部门工会可独立组队亦可两个或两个以上的部门工会联合组队参赛。

2、健身操舞比赛项目为适合在体育馆内表演的内容（例如：广播体操、排舞、绳球操等）。时间控制在4-6分钟。
3、为扩大活动参与度，鼓励各参赛队邀请本部门男教职工参加，但人数不得超出总参赛人数的30%。

4、各参赛队自备音乐，且指定专人在规定时间前将U盘或光盘交校工会。

5、请各部门工会积极参与，于2015年1月16日前将参赛报名表通过办公系统报送工会赵雪群，联系电话：52090162 ，83792213。
六、评分规则：

1、本次比赛评分形式为邀请专业评委和各参赛队委派的大众评委共同打分，其中专业评委的总分占90%，大众评委的总分占10%，两个分数的总和为各参赛部门现场比赛的总成绩。

2、打分满分为10分制，去掉一个最高分和一个最低分，其余分数的平均分即为总分。打分精确到0.01分。

七、奖励办法：比赛设特等奖、一等奖、二等奖各若干名（评分标准见附件一）。此外本次比赛还将评定3个“最佳组织奖”和 3个“最佳人气奖”。“最佳组织奖”由校工会综合各参赛队活动组织情况先提名若干个候选单位，再由参加现场活动的院（系）、直属（附属）单位党政领导从中评出3个获奖单位。“最佳人气奖”由大众评委团在所有参赛部门表演结束后根据各参赛队现场表现、活动组织、啦啦队效果等方面的综合表现进行现场举牌评定，得票最多的前3个参赛队将获得此奖项。

此次活动希望各单位党政大力支持，各部门工会积极组织，为创造多彩、和谐、温馨的校园文化生活增光添彩！

附件：

1．东南大学女教职工健身操舞比赛评分标准
2．东南大学“绽放九龙  多彩东大”女教职工健身操舞比赛报名表

                             东南大学工会委员会

                            2014年11月24日
附件1
东南大学女教职工健身操舞比赛评分标准

	评分标准
	具体要求
	分值
	备注

	操舞编排
	操舞动作、音乐、表现形式等整体编排合理，有创意，具有艺术性和时代感，时长合适。
	3分

	表演效果
	参赛队员动作清晰、准确、优美，舞台效果好，富有感染力。
	2分

	整齐程度
	队形变化整齐、顺畅，体现集体配合与默契。
	2分

	精神面貌
	参赛队员精神饱满、充满活力，能展现自信与热情。
	2分

	服装选择
	参赛服装选择符合表演内容与风格，体现本队精神面貌，现场效果佳。
	1分

	附加分
	1、单位党政领导参加
	0.1分

	2、部门工会主席参加
	0.1分

附件2
东南大学“绽放九龙  多彩东大”女教职工
健身操舞比赛报名表

单位：               领队：           电话：

参赛部门女职工总人数：       参加比赛的女职工人数：
参加比赛的男职工人数：

	序号
	姓名
	职编号
	性别
	年龄
	备注

注：各参赛队请将参加活动的部门党政领导及工会主席在备注栏标明。
	抄送： 各党工委、各基层党委、党总支、直属党支部、党委各部、委、办，团委

	　东南大学工会                       2014年11月24日

—６—

—１—